
EHI—

Norway

grants

Dodatek č. 1 W1OPP00DKMDU

ke Smlouvě o partnerství v rámci projektu EHP - Dialogem

ke vzájemnému porozumění

EUROTOPIA.CZ, o.p.s.

Sídlo: Zacpalova 379/27, 74601 Opava 1

Zastoupená

zapsaná u Krajského obchodního soudu v Ostravě 23.2.2000, oddíl O, vložka 112

IČ: 25852345

(dále jen „Příjemce”)

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Sídlo: Horní 601 Opava

Zastoupená: primátorem

IČ: 00300535

(dále jen „Partner")

(Příjemce a Partner společně dále též jen jako „
Smluvní strany

“

a jednotlivě jako „ Smluvní strana“)

Mění se obsah smlouvy v Článku 2, bod č. 7 a to následovně:

Příjemce bude provádět tyto činnosti:

1 . zajištění řádné a včasné realizace Projektu;

2. řízení projektu;

3. poskytovat partnerovi všechny dokumenty, údaje a informace, které mohou být nezbytné pro

plnění Partnerových povinností;

4. zpracovávání a předkládání zpráv o realizaci Projektu a žádosti o platby.

Mění se obsah smlouvy v Článku 2, bod 8 a to následovně:

Při plnění předmětu Smlouvy se Partner zavazuje:

a. dodržovat podmínky stanovené právními předpisy ČR, touto Smlouvou, Nařízením o

implementaci Finančních mechanismů EHP/Norska 2014-2021 a následujícími dokumenty:

1. Příručka pro příjemce grantů financovaných z programů CZ - Zdraví, CZ Kultura, CZ

Řádná správa věcí veřejných, CZ - Lidská práva a CZ Spravedlnost (dále jen

„Příručka"),

2. Pokyn Národního kontaktního místa pro způsobilé výdaje v rámci FM EHP/Norska

2014-2021,

3. Pokyn Zprostředkovatele pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v rámci

FM EHP/Norska 2014-2021 (dále jen „Pokyn VZMR").

b. plnit řádně a včas aktivity a činnosti, ke kterým se zavázal dle čl. 4 této Smlouvy;

a

Změny Smlouvy o partnerství uzavřené dne 30. 7. 2021

1



c. na žádost Příjemce písemně poskytnout jakékoliv doplňující informace související s realizací

Projektu v části, kterou realizuje (zejména má v této souvislosti povinnost poskytnout veškeré

informace o výsledcích kontrol a auditů, včetně kontrolních protokolů z kontrol provedených v

souvislosti s Projektem), a to ve lhůté stanovené Příjemcem;

d. spolupracovat s Příjemcem na přípravě změn Projektu;

e. vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Projektu, poskytnout

oprávněným osobám veškeré doklady vztahující se k realizaci Projektu, umožnit průběžné

ověřování souladu údajů o realizaci Projektu uváděných ve zprávách o realizaci Projektu se

skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným

k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům;

f. při realizaci projektu postupovat v souladu s vnitřním kontrolním systémem;

g. uchovávat veškeré dokumenty vztahující se k realizaci Projektu, a to nejméně po dobu 10 let

od 1. 1. roku následujícího po roce, kdy byl projekt ukončen ze strany Zprostředkovatele v IS

CEDR, minimálně však do 31. 12. 2030;

h. předkládat Příjemci v pravidelných čtyřměsíčních intervalech podklady pro zpracování zpráv o

realizaci projektu a žádostí o platbu nebo vždy, kdy o to Příjemce požádá, a dále se podílet na

vypracování zpráv o realizaci Projektu či žádosti o platbu;

i. poskytnout nezbytnou součinnost při evaluaci Projektu.

Mění se obsah smlouvy v Článku 2 - Ruší se bod č. 1 1 .

Mění se obsah smlouvy v Článku 5 a to následovně:

1. smluvní strany se dohodly na bezplatné spolupráci v rámci tohoto realizovaného projektu

Dialogem ke vzájemnému porozumění.

2. projekt je spolufinancován z finančních mechanismů EHP 2014-2021.

Mění se obsah smlouvy v Článku 6 a to následovně:

1. Partner odpovídá za škodu Příjemci i třetím osobám, která vznikne porušením jeho povinností

vyplývajících z této Smlouvy, jakož i z obecných ustanovení právních předpisů. Partner

prohlašuje, že byl seznámen s obsahem projektu a veškerými podklady k němu a zavazuje

poskytnout Příjemci veškerou možnost součinnost tak, aby cíle projektu byly zcela naplněny ze

strany Partnera i Příjemce.

Méni se obsah přílohy v Článku 3 - Náklady rozpočtu hrazeného z dotace EHP, na následující:

Smluvní strany se dohodly na bezplatné spolupráci v rámci tohoto realizovaného projektu Dialogem ke

vzájemnému porozumění.

Mění se kontaktní osoby ...........

Za Partnera je kontaktní osobou pro projekt:

2



Za Příjemce je kontaktní osobou pro projekt:

V souladu s GDPR je správcem shromažďovaných osobních údajů Příjemce.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada statutárního města Opavy svým usnesením č. 3902/93/RM/21,

dne 08.12.2021.

V Opavě, dne řf. V Opavě, dne <7 U 4

Za Příjemce

EUROTOPIA.CZ, o.p.s.,

/
Statutární město Opava

Po dobu nepřítomnosti zastupuje

1. náměstek primátora


